

## Ordine delle Professioni Infermieristiche di Cremona

Cremona, lì 4 febbraio 2020 Prot. n. 348/2020

> A tutti gli iscritti all'Ordine **Loro indirizzi**

OGGETTO: convocazione Assemblea generale degli iscritti all'Ordine.

Ai sensi dell'articolo 23 e seguenti del D.P.R. 5 aprile 1950 n. 221 e successive modificazioni è convocata in prima convocazione l'Assemblea Annuale dell'Ordine delle Professioni Infermieristiche di Cremona presso la sede in Via Palestro 66 – 26100 Cremona, per il giorno di giovedì 20 febbraio 2020 alle ore 8:00 ed occorrendo, qualora non venga raggiunto il previsto quorum (un quarto degli iscritti all'Albo), in seconda convocazione per il giorno

## SABATO 22 FEBBRAIO 2020 alle ore 10:00

presso la Sala conferenze dell'Ordine delle Professioni Infermieristiche - Via Palestro 66, Cremona (sede Associazione Professionisti)

per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1. Relazioni consuntiva e programmatica del Presidente e relazioni dei coordinatori dei gruppi di lavoro dell'Ordine;
- 2. Presentazione e votazione per approvazione del rendiconto finanziario anno 2019;
- 3. Presentazione e votazione per approvazione del bilancio di previsione anno 2020;
- 4. Varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE Dott. Enrico Marsella

DELEGA
IL/La sottoscritto/a
Delega a rappresentarlo/a all'Assemblea degli iscritti all'Ordine delle Professioni Infermieristiche di Cremona
II/la Sig./a
Iscritto/a all'Ordine al n
Firma Data
N.B. " Nessun iscritto può essere investito da più di due deleghe" (art. 24 DPR n. 221/50)